
Endstand 2022/2023

1.Kreisklasse Staffel 1

Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.

1. Lukas Steffen SV Lok Weißenfels  1950 II 8 423,5 397,0 450,0

2. Wiesehügel Jürgen TSV Eintracht Lützen I 7 424,9 408,5 441,3

3. Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 10 414,8 406,8 422,8

4. Schaffer David TSV Eintracht Lützen I 10 412,4 405,0 419,8

5. Rösler Harry KSV Lossa II 9 413,8 413,0 414,6

6. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 9 413,4 412,2 414,5

7. Ehret Gerd KSV Blau-Weiß Freyburg II 10 411,4 413,6 409,2

8. Reinsperger Stefan SV Lok Weißenfels  1950 II 8 388,3 370,8 405,8

9. Naumann Rico SV Lok Weißenfels  1950 II 10 391,9 378,8 405,0

10. Röchert Nico Baumersrodaer SV 1961 I 8 415,3 429,0 401,6

11. Galander Frank TSV Eintracht Lützen I 10 399,7 402,0 397,4

12. Dittmar Frank KSV Lossa II 9 406,2 416,2 396,3

13. Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 10 402,3 409,2 395,4

14. Franke Karin TSV Eintracht Lützen I 10 385,5 379,6 391,4

15. Gränzdorfer Holger SG Wählitz III 9 408,7 428,4 389,0

16. Kanold Eberhard Baumersrodaer SV 1961 I 8 380,5 372,0 389,0

16. Knauth Dietmar Baumersrodaer SV 1961 I 8 382,5 380,6 384,3

18. Herrmann Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 10 388,4 394,0 382,8

18. Kahl Werner KSV Blau-Weiß Freyburg II 10 394,1 405,8 382,4

20. Somann Klaus-Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 7 373,5 364,5 382,4

21. Tietz Andreas KSV Blau-Weiß Freyburg II 9 401,3 429,0 373,5

22. Reyher Sarah TSV Eintracht Lützen I 7 379,6 388,5 370,7

23. Selzer Fabian KSV Lossa II 7 387,2 408,0 366,4

24. Vetter Torsten KSV Lossa II 9 369,2 375,2 363,3

25. Odenthal Jörn KSV Blau-Weiß Freyburg II 7 376,4 391,2 361,5

26. Behnisch Bernd SG Wählitz III 9 385,8 413,3 358,4

27. Schreiber Wolfram SG Wählitz III 10 393,8 429,4 358,2

28. Römer Horst KSV Blau-Weiß Freyburg II 8 384,0 441,4 326,7

Sportfreunde außerhalb der Wertung

Hoch Robin SG Wählitz III 3 414,3 414,0 414,5

Eschenbaum Sven SV Lok Weißenfels  1950 II 4 392,0 373,0 411,0

Stock Mike TSV Eintracht Lützen I 5 386,0 362,0 410,0

Nachsel Gerald KSV Lossa II 6 396,9 394,8 399,0

Kohlmann Sven KSV Lossa II 3 377,3 357,0 397,5

Ködel Andreas SV Lok Weißenfels  1950 II 6 369,5 355,3 383,7

Reichert Eckehard KSV Blau-Weiß Freyburg II 5 397,4 416,3 378,5

Förster Luca SG Wählitz III 4 402,5 427,0 378,0

Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 6 378,2 384,3 372,0

Winkler Gerd SG Wählitz III 5 395,2 428,3 362,0

Hübner Maurice SG Wählitz III 3 353,8 355,0 352,5

Recke Karsten SG Wählitz III 6 376,5 401,5 351,5

Bagehorn Ronald TSV Eintracht Lützen I 5 348,9 350,3 347,5

Pietsch Maik KSV Lossa II 5 377,1 409,7 344,5

Fuchs Siegfried SV Lok Weißenfels  1950 II 3 354,0 375,0 333,0

Knöbel Achim KSV Lossa II 3 330,3 - 330,3

Dittmar Martin KSV Lossa II 3 345,0 368,0 322,0

Einzel nach 10.Spieltag mit mindestens 7 Spiele geordnet nach Auswärtsleistung



Endstand 2022/2023

1.Kreisklasse Staffel 1

Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.

1. Römer Horst KSV Blau-Weiß Freyburg II 8 384,0 441,4 326,7

2. Schreiber Wolfram SG Wählitz III 10 393,8 429,4 358,2

3. Röchert Nico Baumersrodaer SV 1961 I 8 415,3 429,0 401,6

4. Tietz Andreas KSV Blau-Weiß Freyburg II 9 401,3 429,0 373,5

5. Gränzdorfer Holger SG Wählitz III 9 408,7 428,4 389,0

6. Dittmar Frank KSV Lossa II 9 406,2 416,2 396,3

7. Ehret Gerd KSV Blau-Weiß Freyburg II 10 411,4 413,6 409,2

8. Behnisch Bernd SG Wählitz III 9 385,8 413,3 358,4

9. Rösler Harry KSV Lossa II 9 413,8 413,0 414,6

10. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 9 413,4 412,2 414,5

11. Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 10 402,3 409,2 395,4

12. Wiesehügel Jürgen TSV Eintracht Lützen I 7 424,9 408,5 441,3

13. Selzer Fabian KSV Lossa II 7 387,2 408,0 366,4

14. Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 10 414,8 406,8 422,8

15. Kahl Werner KSV Blau-Weiß Freyburg II 10 394,1 405,8 382,4

16. Schaffer David TSV Eintracht Lützen I 10 412,4 405,0 419,8

17. Galander Frank TSV Eintracht Lützen I 10 399,7 402,0 397,4

18. Lukas Steffen SV Lok Weißenfels  1950 II 8 423,5 397,0 450,0

19. Herrmann Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 10 388,4 394,0 382,8

20. Odenthal Jörn KSV Blau-Weiß Freyburg II 7 376,4 391,2 361,5

21. Reyher Sarah TSV Eintracht Lützen I 7 379,6 388,5 370,7

22. Knauth Dietmar Baumersrodaer SV 1961 I 8 382,5 380,6 384,3

23. Franke Karin TSV Eintracht Lützen I 10 385,5 379,6 391,4

24. Naumann Rico SV Lok Weißenfels  1950 II 10 391,9 378,8 405,0

25. Vetter Torsten KSV Lossa II 9 369,2 375,2 363,3

26. Kanold Eberhard Baumersrodaer SV 1961 I 8 380,5 372,0 389,0

27. Reinsperger Stefan SV Lok Weißenfels  1950 II 8 388,3 370,8 405,8

28. Somann Klaus-Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 7 373,5 364,5 382,4

Sportfreunde außerhalb der Wertung

Winkler Gerd SG Wählitz III 5 395,2 428,3 362,0

Förster Luca SG Wählitz III 4 402,5 427,0 378,0

Reichert Eckehard KSV Blau-Weiß Freyburg II 5 397,4 416,3 378,5

Hoch Robin SG Wählitz III 3 414,3 414,0 414,5

Pietsch Maik KSV Lossa II 5 377,1 409,7 344,5

Recke Karsten SG Wählitz III 6 376,5 401,5 351,5

Nachsel Gerald KSV Lossa II 6 396,9 394,8 399,0

Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 6 378,2 384,3 372,0

Fuchs Siegfried SV Lok Weißenfels  1950 II 3 354,0 375,0 333,0

Eschenbaum Sven SV Lok Weißenfels  1950 II 4 392,0 373,0 411,0

Dittmar Martin KSV Lossa II 3 345,0 368,0 322,0

Stock Mike TSV Eintracht Lützen I 5 386,0 362,0 410,0

Kohlmann Sven KSV Lossa II 3 377,3 357,0 397,5

Ködel Andreas SV Lok Weißenfels  1950 II 6 369,5 355,33 383,7

Hübner Maurice SG Wählitz III 3 353,8 355,0 352,5

Bagehorn Ronald TSV Eintracht Lützen I 5 348,9 350,3 347,5

Knöbel Achim KSV Lossa II 3 330,3 - 330,3

Einzel nach 10.Spieltag mit mindestens  7 Spiele geordnet nach Heimleistung



Endstand 2022/2023

1.Kreisklasse Staffel 1

Platz Name Vorname Verein Spiele Ges. Heim Ausw.

1. Wiesehügel Jürgen TSV Eintracht Lützen I 7 424,9 408,5 441,3

2. Lukas Steffen SV Lok Weißenfels  1950 II 8 423,5 397,0 450,0

3. Röchert Nico Baumersrodaer SV 1961 I 8 415,3 429,0 401,6

4. Frank Matthias Baumersrodaer SV 1961 I 10 414,8 406,8 422,8

5. Rösler Harry KSV Lossa II 9 413,8 413,0 414,6

6. Trautmann David Baumersrodaer SV 1961 I 9 413,4 412,2 414,5

7. Schaffer David TSV Eintracht Lützen I 10 412,4 405,0 419,8

8. Ehret Gerd KSV Blau-Weiß Freyburg II 10 411,4 413,6 409,2

9. Gränzdorfer Holger SG Wählitz III 9 408,7 428,4 389,0

10. Dittmar Frank KSV Lossa II 9 406,2 416,2 396,3

11. Urbicht Christian Baumersrodaer SV 1961 I 10 402,3 409,2 395,4

12. Tietz Andreas KSV Blau-Weiß Freyburg II 9 401,3 429,0 373,5

13. Galander Frank TSV Eintracht Lützen I 10 399,7 402,0 397,4

14. Kahl Werner KSV Blau-Weiß Freyburg II 10 394,1 405,8 382,4

15. Schreiber Wolfram SG Wählitz III 10 393,8 429,4 358,2

16. Naumann Rico SV Lok Weißenfels  1950 II 10 391,9 378,8 405,0

17. Herrmann Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 10 388,4 394,0 382,8

18. Reinsperger Stefan SV Lok Weißenfels  1950 II 8 388,3 370,8 405,8

19. Selzer Fabian KSV Lossa II 7 387,2 408,0 366,4

20. Behnisch Bernd SG Wählitz III 9 385,8 413,3 358,4

21. Franke Karin TSV Eintracht Lützen I 10 385,5 379,6 391,4

22. Römer Horst KSV Blau-Weiß Freyburg II 8 384,0 441,4 326,7

23. Knauth Dietmar Baumersrodaer SV 1961 I 8 382,5 380,6 384,3

24. Kanold Eberhard Baumersrodaer SV 1961 I 8 380,5 372,0 389,0

25. Reyher Sarah TSV Eintracht Lützen I 7 379,6 388,5 370,7

26. Odenthal Jörn KSV Blau-Weiß Freyburg II 7 376,4 391,2 361,5

27. Somann Klaus-Dieter SV Lok Weißenfels  1950 II 7 373,5 364,5 382,4

28. Vetter Torsten KSV Lossa II 9 369,2 375,2 363,3

Sportfreunde außerhalb der Wertung

Hoch Robin SG Wählitz III 3 414,3 414,0 414,5

Förster Luca SG Wählitz III 4 402,5 427,0 378,0

Reichert Eckehard KSV Blau-Weiß Freyburg II 5 397,4 416,3 378,5

Nachsel Gerald KSV Lossa II 6 396,9 394,8 399,0

Winkler Gerd SG Wählitz III 5 395,2 428,3 362,0

Eschenbaum Sven SV Lok Weißenfels  1950 II 4 392,0 373,0 411,0

Stock Mike TSV Eintracht Lützen I 5 386,0 362,0 410,0

Bärthel Frank Baumersrodaer SV 1961 I 6 378,2 384,3 372,0

Kohlmann Sven KSV Lossa II 3 377,3 357,0 397,5

Pietsch Maik KSV Lossa II 5 377,1 409,7 344,5

Recke Karsten SG Wählitz III 6 376,5 401,5 351,5

Ködel Andreas SV Lok Weißenfels  1950 II 6 369,5 355,3 383,7

Fuchs Siegfried SV Lok Weißenfels  1950 II 3 354,0 375,0 333,0

Hübner Maurice SG Wählitz III 3 353,8 355,0 352,5

Bagehorn Ronald TSV Eintracht Lützen I 5 348,9 350,3 347,5

Dittmar Martin KSV Lossa II 3 345,0 368,0 322,0

Knöbel Achim KSV Lossa II 3 330,33 - 330,3

Einzel nach 10.Spieltag mit mindestens 7 Spiele geordnet nach Gesamtleistung


